
                  
     REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKI SUD U ŠIBENIKU 
       Ured predsjednice  
Šibenik, Stjepana Radića 81 
OIB: 88341107822 
Broj: 41 Su-372/2023-8 
Šibenik, 4. listopada 2023.  
 

Na temelju čl. 15. st. 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj: 120/16 
114/22) i čl. 4. st. 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Županijskog 
suda u Šibeniku broj: 41 Su-67/2022-1 od 11. srpnja 2022.), predsjednica Županijskog 
suda u Šibeniku, donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne  

nabave parketarskih radova u prostorijama zgrade Županijskog suda u Šibeniku  

I. 

Nakon provedenog postupka jednostavne nabave parketarskih radova u 
prostorijama zgrade Županijskog suda u Šibeniku, odabire se ponuda ponuditelja: 

 
 CONTARINI d.o.o., Solin, Ulica Hrvatskih žrtava 102, OIB: 20497861851, s 

cijenom: 31.211,00 eura bez PDV-a, 39.013,75 eura s PDV-om. 
 

II. 
 
Nabava će se izvršiti sklapanjem ugovora s ponuditeljem iz točke I. ove Odluke, 

pod uvjetima iz odabrane ponude te uvjetima iz poziva za dostavu ponude od 19. rujna 
2023. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

1. Naručitelj Županijski sud u Šibeniku je u skladu s čl. 4. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave proveo nabavu parketarskih radova za 
prostorije u zgradi Županijskog suda u Šibeniku, evidencijski broj nabave: 14/2023-
jdn, prikupljanjem ponuda slanjem Poziva za dostavu ponude od 19. rujna 2023. i 
objavom istog Poziva na web stranici Županijskog suda u Šibeniku. 

1. 2. Poziv za dostavu ponude od 19. rujna 2023. poslan je elektoničkim putem 
trima gospodarskim subjektima: Parketar „BOŽO PULIĆ“, Šibenik, Put Jurasa III/28, 
e-mail: bozo.pulic@hotmail.com, 2.  Stolarija Gojanović 1969. e-mail: 

mailto:bozo.pulic@hotmail.com


info@gojanovic.com 3. BUČIĆ GRADNJA d.o.o., Bilice, 113. Šibenske brigade HV-a 
28, e-mail: bucic.racunovodstvo@gmail.com. 

2. U zadanom roku do 2. listopada 2023. do 13 sati, pristigle su 2 (dvije) ponude 
sljedećih ponuditelja: "Parketar" Božo Pulić, vl. Danka Klisović, Šibenik, Put Jurasa 
III/28, e-mail: bozo.pulic@hotmail.com i CONTARINI d.o.o. Solin, Ulica Hrvatskih 
žrtava 102, e-mail: info@contarini.hr. 

3. U postupku pregleda i ocijene ponuda provedenom po stručnom 
povjerenstvu imenovanom od strane predsjednice suda u sastavu državnih službenica 
ravnateljice sudske uprave Dijane Antić, voditeljice odjela financijsko materijalnog 
poslovanja Helene Borić i voditeljice Ureda predsjednice Gorane Birin Vukušić, stručno 
povjerenstvo je prema kriterijima odabira iz čl. 4. st. 14. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave, predložilo da se za izvođača nabave izabere ponuda ponuditelja 
CONTARINI d.o.o. Solin, Ulica Hrvatskih žrtava 102, OIB: 20497861851, čija cijena 
ponude bez PDV-a iznosi 31.211,00 eura, a s PDV-om 39.013,75 eura, te je prema 
kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) prvo rangirana u zapisniku o pregledu i ocjeni 
ponuda. 

 4. Predsjednica ovoga suda prihvatila je prijedlog stručnog povjerenstva i 
odlučila kao u točki I., II. i III. izreke ove odluke. 

 
PREDSJEDNICA SUDA  
 

                   Nives Nikolac 
           
 
 
  Uputa o pravnom lijeku: 
 
 Protiv ove odluke donesene u postupku jednostavne nabave žalba nije 
dopuštena (čl. 11. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave). 
 
Dostaviti: 
 

1. Stručno povjerenstvo 

2. Ponuditelj 

3. U spis 41 Su-372/2023 

 
 
 

mailto:info@gojanovic.com
mailto:bozo.pulic@hotmail.com


Broj zapisa: 9-3085d-a450d
Kontrolni broj: 0531b-24a4f-f3fef

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Nives Nikolac, O=ŽUPANIJSKI SUD U ŠIBENIKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Šibeniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3085d-a450d&kontrolniBroj=0531b-24a4f-f3fef

		2023-10-04T11:46:11+0000
	Nives Nikolac




